DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DE
LOTEAMENTOS SOBRE PROPRIEDADES PRIVADAS RURAIS NO MUNICÍPIO DE
SANTA INÊS (BA) de autoria de BRUNO MERCANTE LOURENCO, foi publicado nos
Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33847

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33847